
Ministero della Pubblica lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio Scolastico Provinciale di Enna
Via Varisano n.4 - 94100 Enna Tel. 0935/566401- 501358

e-mail : segrcsa.en@istruzione. it

Prot. N. 3292/l Enna 30108/2014

Ai Dirigenti Scolastici
Direzioni Didattiche e Istituti Comprensivi
Loro Sedi

Alle OO.SS. della Scuola
Loro sedi

All'Albo- Sede

Oggetto: Assegnazioni provvisorie interprovinciali dei docenti di scuola dell'Infanzia per l'a.s.
2014-2015

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 2610312014 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prowisorie del

personale docente educativo ed ATA per l'a.s. 2014-2015
VISTO iI CCNI regionale siglato il 28 luglio 2014;
VISTE le graduatorie definitive di assegnazione provvisoria interprovinciale dei docenti di scuola
dell'Infanzia;
Considerato che la revoca dell'assegnazione provvisoria provinciale dell'ins. Mazzurco Giuseppa

ha reso disponibile il posto al 2" circolo di Nicosiaanziche al 1o circolo di Nicosia;
VISTI i posti disponibili ;

DISPONE

La ripubblicazione in data odiema, all'albo e sul sito di questo Uffrcio, del provvedimento di

assegnazione prowisoria interprovinciale dei docenti di scuola dell'Infanzia su posto comune che

annulla e sostituisce il precedente pubblicato con nota 3292 del2710812014 . Avverso il predetto
provvedimento , ai sensi dell'art. 22 del citato CCNI, si rinvia agli art. 135,136 e 138 del CCNL del

2911112007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice
di procedura civile all'art. 31 della legge 4l11l20l0 n. 183.

I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare ai docenti interessati la sede assegnata

per I'a.s. 2014-2015,

IL DIRIGENTE
Antonio Gruttadauria



Scuola lnfanzia Assegnazioni Prowisorie Interprovinciali posto Comune a's' 2014-2015

44 Trovato Angela 07 /0s/t9s2 En l.C. S. D'Acquisto Parma PC D.D. P.Armerina 2' PC 0 PD

44 Cardaci Silvia 3rloulgss En D.D. S.G iuffrida Adrano PC l.C. Regalbuto PC 9 PG

44 Debole Rita 07 /1L/7968 En t.L. L.5îUrZO.Laranra PC D.D. Nicosia 2" PC 3 PG

44 Bru no Rosa Ls/12/L966 En l.C. Verga - Scordia PC l.C. Catena nuova PC 0 PG

44 Cardile Cinzia 03/02/798r En l.C. L.Sciascia Cata nia PC LC.Catena nuova PC 8 PI

44 Maìorana Rosanna 24/O7 /L974 Tp l.C.De Roberto Catania PC l.C.Catenanuova PC 7 PI

44 Giaimo lsa bella 26/06/1977 En A.Gramsci Venezia PC l.C.Regalbuto PC 4 PI

44 Cucchiaro Giuseppìna t9/0u7977 En l.C.Q.V.Cassano D'Adda Mì PC l.C. Regalbuto PC 10

44 Giunta G iusy Merigrazia 29/O8/L976 En lC F. Fellini Lodi PC D.D. Nicosia 1' PC 4

44 La Porta G razia ot/Lo lt963 En l,C. Fonta na rossa Cata nia PC D.D. N icosia 2" PC 0

tl


